
typ objektu 

Obsahová 
část 

Vedené údaje 
(vlastnosti, 

způsob 
vyjádření 
polohy a 

další) 

Hodnoty, kterých mohou 
vedené údaje nabývat 

Dostupnost 
údaje 

Kód typu 
objektu 

ZPS DI TI veř. neveř. 

Skupina: Meliorační opatření  

meliorační příkop, 
žlab 

x     geometrie 
plocha délka  x   0100000092 

definiční bod x   0100000093 

 
 
 

Dílčí části 
melioračních 

opatření 
 
 
 
 
 

osa melioračního 
příkopu, žlabu 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
x 

geometrie linie, plocha x   0100000094 

způsob 
pořízení TI 

geodeticky 
přibližný zákres 
vyhledáno v digitálních 
podkladech 
geodeticky před záhozem 
geodeticky po záhozu 
nezjištěno 

x   - 

druh investice 
do půdy 
melioračních 
opatření 

odvodnění 
závlaha 
opatření proti vodní erozi - příkop 
opatření proti vodní erozi – 
průběh průleh 
opatření proti větrné erozi 
revitalizace půdy 
nezjištěno 

x   - 

rok výstavby - x   - 

materiál - x   - 

meliorační šachta x     

geometrie Bod x   0100000095 

způsob 
pořízení ZPS 

geodeticky 
přibližný zákres 
nezjištěno 

x   - 

trubní vedení 
meliorace 

    x 

geometrie Linie x   0100000096 

způsob 
pořízení TI 

geodeticky 
přibližný zákres 
vyhledáno 
geodeticky před záhozem 
geodeticky po záhozu 
nezjištěno 

x   

 
 
 
 
- 
 

 
 

 


